
Quarta Dimensione
Read More
SKU: 1962
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Serena Maria Antoniettaeditore: Helvetia
luogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 99, legatura editoriale con sovracop., 1. edizione. Ottimo esemplare. rilegato Ottimo
(Fine) (1962)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quarta-dimensione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Coriolano della Floresta.
Introduzione e no te storiche di
Rosario La Duca
Read More
SKU: 1709
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Luigi Natoli (William Galt)editore: Flaccovio
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. X+1005. Brossura. Collana Vento della storia 2 brossura Buono (Good) (1709)

Catologo Libreria Viborada
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La letteratura e il male.
Traduzione di Andrea Zanzotto.
Read More
SKU: 1681
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bataille Georgeeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp.209, brossura editoriale con tracce di polvere alla copertina e al taglio brossura Molto
buono (Very Good) (1681)

Catologo Libreria Viborada
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Il meglio di Restif De La
Bretonne. La Paysanne
Pervertie, La vie de mon Père,
Les Nuits de Paris, Monsieur
Nicolas.
Read More
SKU: 1622
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Restif De La Bretonneeditore: Longanesi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1960

Product Description
In 16, pp. 460. Legatura tyuta tela, tassello e oro. Acetato e cofanetto illustrato, taglio superiore
turchese. rilegato in pelle Buono (Good) (1622)

Catologo Libreria Viborada
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Una città come Alice
Read More
SKU: 1532
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Shute Nevileditore: Frassinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 455, brossura editoriale, traduzione di Bruno Fonzi. Come nuovo brossura Perfetto
(Mint) (1532)

Catologo Libreria Viborada
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La confessione.
Read More
SKU: 783
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Soldati Marioeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
in 16, pp.160, tela con sovracopertina illustrata, strappi e piccole mancanze ai bordi della
sovracopertina. Seconda edizione. In buone condizioni rilegato in pelle Buono (Good) (783)

Catologo Libreria Viborada
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Perdere la testa
Read More
SKU: 523
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Vaime Enricoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 173. Tela editoriale con sovracoperta. Il libro proviene dalla biblioteca dell'attrice
Mariangela Melato alla quale l'autore lo ha dedicato con un saluto autografo in antiporta.
rilegato in pelle Buono (Good) (523)

Catologo Libreria Viborada
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Non contate su di me
Read More
SKU: 521
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Vaime Enricoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 233. Tela editoriale con sovracoperta. Il libro proviene dalla biblioteca dell'attrice
Mariangela Melato alla quale l'autore lo ha dedicato con un saluto autografo in antiporta.
rilegato in pelle Buono (Good) (521)

Catologo Libreria Viborada
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Caffe' Milano
Read More
SKU: 519
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gandini Giovannieditore: All'Insegna del
Pesce d'Oroluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1987

Product Description
In 16, pp. 187, brossura editoriale. Con dedica dell'autore all'attrice Mariangela Melato in
antiporta. Libro in buono stato. brossura Buono (Good) (519)

Catologo Libreria Viborada
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Il bafometto. Romanzo
Read More
SKU: 492
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Klossowski Pierreeditore: SugarColuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
In 16, pp. 175. Brossura. brossura Buono (Good) (492)

Catologo Libreria Viborada
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Picchiabbò ossia la moje der
ciambellano. Con illustrazioni di
Bruno Angoletta.
Read More
SKU: 138
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Trilussaeditore: Mondadoriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1933

Product Description
In 8, pp. 129. Rilegatura cartonata, tassello e oro. Conserva la copertina originale. Testo entro
cornice rossa. Pagg. 10 e 55 staccate. Ex libris Petrolini rilegato in pelle Buono (Good) (138)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/picchiabb-ossia-la-moje-der-ciambellano-con-illustrazioni-di-bruno-angoletta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Risa e lacrime di Roma. Da Belli
a Zola
Read More
SKU: 92
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Fortunato Bellonzi a cura dieditore: Edizioni
del Secololuogo-edizione: Romaanno-edizione: s.d.

Product Description
In 16, pp. 178. Rilegatura mezzapelle, cinque nervetti, titoli e fregi in oro sul dorso. Timbro
Collezione Paola Petrolini rilegato in pelle Buono (Good) (92)
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